
光华片区土龙店广场或者单店活动总结
【活动时间】：9月19日到9月20日
活动期间同比去年

	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	11152.45
	151
	3927.36
	35.21%
	73.85

	去年同期
	5470.91
	127
	1565.48
	28.61%
	43.1

	增长额
	5681.54
	24
	2361.88
	6.6
	30.75

	增幅
	103.8%
	18.89%
	150%
	23.06%
	71.34%


活动期间日均对比当月日均销售 

	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	5576.225
	75.5
	1963.68
	35.21%
	73.85

	   当月日均
	3651
	62.32
	1112.2
	30.46%
	58.58

	    增长额
	1925.225
	13.18
	851.48
	4.75
	15.27

	    增长比
	52%
	21.14%
	76.55%
	15%
	26%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	辅降、氨糖、维生素D钙
	益力佳、全安素及礼盒
	蚕蛾公补片
	五子衍宗丸
	芪鹿补血颗粒
	藏药系列
	中山中智
	炎可宁胶囊
	雅塑

	活动期间

销售数量
	6
	9
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	活动期间

销售金额
	4494
	684
	
	
	
	
	
	
	
	
	


【活动优点】

1.吸引顾客，增加顾客流量

【活动不足与改进办法】

无

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	赠品很少，不能满足顾客
	增加增品数量如纸，油，和小东西

	2、现场氛围方面
	应季氛围强
	无

	3、人员培训方面
	提前二天到三天培训
	无

	4、货品方面
	无
	无

	5、活动类型
	无
	无
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